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Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 - Shpenzimet e shirytézimit t& kiasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi | Elementeve Shenimet 2017 2016
P | Té ardhura nga aktiviteti i shirytézimit 29 10,407,735 20,462,000
» | Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 30 4] 0
» | Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 31 47,995,549 43,315,020
» | Té ardhura té tjera té shfrytézimit 32 0 0
» | Te ardhura nga rivleresimi/shitja e aktiveve 33 0 0
» | Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 33 45,924,887 54,790,350
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 33 9,679,194 18,028,660
a) Inventar ne fillim te vitit 33 4,558 158 21,195,783
b) Bienjet/ shpenzime ta materialeve 33 8,372 677 18,893,024
c) Inventari ne fund te vitit 33 4,252 641 21,058,157
2 T& tjera shpenzimea 33 36,245,693 35,760,680
» | Shpenzime té personelit 34 3,113,730 4,592,868
1 Paga dhe shpérblime 34 2,690,000 3,960,000
2 Shpenzime .fé s:gunmve_shoqemmr‘shsndsrsore (paragitur vegmas 24 423730 632,868
nga shpenzimet pér pensionet)
B | Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 35 0 0
» | Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36 378,592 427,214
» | Shpenzime té tjera shirytézimi 37 6,601,558 446,373
» | Té ardhura té tjera 38 22 25
1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur ag 0 a
vegmas té ardhural nga njésité ekonomike brenda grupit)
2 Té ardhura nga investimet dhe huaté e ljera pjesé e aktiveve afatgjata 28 0 0
(paragitur vegmas (& ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
3 Interesa té arkelueshém dhe 1é ardhura té tiera té ngjashme (paragqitur ag 22 25
vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Zhvlerésimi | aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si 39 0 0
aktive afatshkurtra
Shpenzime financiare 40 7,493 0
1 Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragitur vecmas 40 0 0
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime té tiera financiare 40 7,483 0
» | Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet 41 0 0
» | Fitimi/Humbja para tatimit 42 2,392,032 3,520,239
1 Shpenzime te pa zbriteshme 42 2,680,000 0
¥ | Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 43 762,305 528,036
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 43 762,305 528,036
2 Shpenzimi | tatim fitimit 1& shiyré 43 4] 1]
3 Fjesa e tatim fitimit t& pjesémarjeve 43 0 0
b | Fitimi/Humbja e vitit 44 1,629,727 2,992,203
» | Fitimi/Humbja pér: 45
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 45
Interesat jo-kontrolluese 45
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr Pershkrimi | Elementeve 2017 2016
» | Fitimi/Humbja e vitit 46 1,629,727 2,992,203
Te archura té tjera gjithépérfshirése pér vitin; 46
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja 46
Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktiveve afatgjata materiale 46
Diferencat (+/-) nga rivierésimi | aktivet financiare té& mbajtura pér shite 46
Plesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet 47
» | Totali i té ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin 47 0 0
» | Totaliité ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 48 1,629,727 2,992,203
» | Totaliité ardhumvahumb[eve gjithépérfshirése pér: 49
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 45
Interesat jo-kontrolluese 45
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